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Bart Weltmeisterschaft 2013

10, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bartauswertungsprogramm BAP V1 9,5 1 1 1 1 1 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 2

Bart & Kultur Club Belle Moustache 9, 1 1 1 1 1 1 1 3 0 1 1 1 1 1 1 1 3

©  Bernhard G. Heinzmann
Punkte Platz Punkte

Name Vorname Bartclub Land 1 2 3 4 5 6 7 2 4 1 2 3 4 5 6 7

09 1 Butsch Erwin Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER 1 9,5 9, 9,5 7, 9, 8,5 10, 45,5 1  0,0

09 2 Coppin Frazer The British Beard Club GBR 10, 10, 8,5 6,5 8,5 8,5 8,5 44,0 2 X 10, 10, 7, 7, 7, 7, 9, 40,0

09 3 Draheim Jürgen 1. Berliner Bartclub 1996 e. V. GER 8,5 8,5 8,5 8, 8, 8, 8,5 41,5 8  0,0

09 4 Grünenberg Peter-Klaus 1. Berliner Bartclub 1996 e. V. GER 8, 8, 8,5 7, 7,5 8, 8, 39,5 14  0,0

09 5 Gutjahr Hans-Peter IG Schnorreswaggler GER 8, 8,5 8, 8, 7,5 7,5 7, 39,0 15  0,0

09 6 Kilian Robert (Robby) Ostbayerischer Bart- und Schnauzerclub GER 9, 7,5 8,5 8,5 8,5 7,5 8,5 41,5 8  0,0

09 7 Saglimbene Marcello Bartclub Steinau-Gründau ITA 8,5 7,5 8,5 8,5 8,5 8,5 9,5 42,5 6  0,0

09 8 Muncaster Andrew The British Beard Club GBR 8,5 9,5 9, 8, 9,5 8,5 8,5 44,0 2 X 8, 9, 10, 8, 9, 8, 8, 42,0

09 9 Stahl Klaus Pforzheimer Schnäuz GER 8, 7,5 8, 8, 7,5 7,5 7, 38,5 16  0,0

09 10 n.a. n.a. n.a. n.a. 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 25,0 20  0,0

09 11 Underwood Al Beard Team USA USA 2 8,5 8,5 8,5 10, 8,5 10, 8,5 44,0 2 X 9, 7, 9, 10, 8, 9, 10, 45,0

09 12 Vermeulen Ronnie Snorrenclub Antwerpen vzw BEL 8,5 8, 8, 6,5 8, 8,5 8, 40,5 11  0,0

09 13 Mitchell Brian kein Verein GER 8,5 6,5 8, 7, 7, 8, 7,5 37,5 18  0,0

09 14 Alvarado Adam Beard Team USA USA 8,5 7,5 8, 9,5 8, 8,5 7, 40,5 11  0,0

Schiedsrichter Schiedsrichter

Erste Wertung Ergebnis 2 Ergebnis Stechen
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09 15 Roller Lothar Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER 8, 7, 7,5 6,5 7, 7,5 7, 36,0 19  0,0

09 16 Dixon John Brittisch Beard Club GBR 8,5 7, 10, 7,5 8, 8,5 8,5 41,0 10  0,0

09 17 Moan Tore The Norwegian Moustach-Club 91 NOR 8,5 8,5 8, 8,5 8,5 9, 8, 42,0 7  0,0

09 18 Waite Paul Buggertash GBR 8,5 7, 7, 8, 6,5 7,5 9, 38,0 17  0,0

09 19 Welden Taylor Austin Facial Hair Club 2009 USA 3 8,5 8,5 8,5 9, 10, 9,5 8, 44,0 2 X 7, 8, 8, 9, 10, 10, 7, 42,0

09 20 MC Cann John kein Verein IRL 8,5 7, 8,5 7,5 8, 8, 8,5 40,5 11  0,0
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1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 Auswertung
1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 Bart & Kultur Club Belle Moustache
2 1 1 1 1 1 1 1 5 1 ©  Bernhard G. Heinzmann

+ Platz Punkte + Punkte Finaler

1 3 2 1 2 3 4 5 6 7 Stechen 0 nach Stechen Platz Platz Punkte Vorname Name Bartclub Land

0 1  0,0 0 45,5 1 1 45,5 Erwin Butsch Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER

3 5  0,0 0 43,5 5 2 45 Al Underwood Beard Team USA USA

0 8  0,0 0 41,5 8 3 44,5 Taylor Welden Austin Facial Hair Club 2009 USA

0 14  0,0 0 39,5 14 4 44 Andrew Muncaster GBR

0 15  0,0 0 39,0 15 5 43,5 Frazer Coppin The British Beard Club GBR

0 8  0,0 0 41,5 8 6 42,5 Marcello Saglimbene Bartclub Steinau-Gründau ITA

0 6  0,0 0 42,5 6 7 42 Tore Moan The Norwegian Moustach-Club 91 NOR

1 3 X 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 47,0 1 44,0 4 8 41,5 Robert (Robby) Kilian Ostbayerischer Bart- und Schnauzerclub GER

0 16  0,0 0 38,5 16 8 41,5 Jürgen Draheim 1. Berliner Bartclub 1996 e. V. GER

0 20  0,0 0 25,0 20 10 41 John Dixon GBR

0 2  0,0 0 45,0 2 11 40,5 John MC Cann IRL

0 11  0,0 0 40,5 11 11 40,5 Adam Alvarado USA

0 18  0,0 0 37,5 18 11 40,5 Ronnie Vermeulen BEL

0 11  0,0 0 40,5 11 14 39,5 Peter-Klaus Grünenberg GER

Platzierung

Schiedsrichter

Ergebnis Stechen 3

©             Bernhard G. Heinzmann           

Bart & Kultur Club Belle Moustache

0 19  0,0 0 36,0 19 15 39 Hans-Peter Gutjahr GER

0 10  0,0 0 41,0 10 16 38,5 Klaus Stahl Pforzheimer Schnäuz GER

0 7  0,0 0 42,0 7 17 38 Paul Waite Buggertash GBR

0 17  0,0 0 38,0 17 18 37,5 Brian Mitchell GER

1 3 X 9, 9, 9, 10, 10, 10, 10, 48,0 0 44,5 3 19 36 Lothar Roller Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER

0 11  0,0 0 40,5 11 20 25 n.a. n.a. n.a. n.a.


